



NÄTVERKET
MOT GYNEKOLOGISK
CANCER

PRESSRELEASE

Gyncancerdagen 20 april 2024 (kl. 16.30)

Eva Gunnarsson specialistsjuksköterska på Skaraborgs Sjukhus i Skövde tilldelas årets Eldsjälspris

Nätverket mot gynekologisk cancer delar ut ett av årets Eldsjälspris till Eva Gunnarsson, specialistsjuksköterska i onkologisk omvårdnad på den gynekologiska onkologimottagningen på Skaraborgs Sjukhus i Skövde. Eldsjälspriset delas i år ut till tre pristagare på Gyncancerdagen den 20 april 2024.

”Eva Gunnarsson är empatisk, varm, kunnig, omdömesgill och hängiven, både som person och som specialistsjuksköterska. Hon utför sitt arbete på avdelningen med kunskap, noggrannhet och lyhördhet. Till gagn gentemot både patienter och kollegor. Med sin gedigna erfarenhet känns det som man har en uppslagsbok i Eva. Hon stöttar upp i patientens aktuella livssituation genom att alltid lyssna och ge sina svar baserade på stor kunskap och erfarenhet,” skriver juryn i motiveringen till priset.



– Vi vill med vårt Eldsjälspris lyfta fram och hylla fantastiska individer som Eva Gunnarsson, som sprider kunskap och engagerar sig för att förbättra cancer vården, men som även finns där som stöd för patienter och deras närstående när det behövs. Dessa eldsjälar är ovärderliga för så många cancerdrabbade kvinnor och deras närstående. De gör verkligen skillnad för så många och därför tycker vi att det är viktigt att deras insatser synliggörs, säger Barbro Sjölander, ordförande i Nätverket mot gynekologisk cancer.

PRISTAGARE 2024

Eva Gunnarsson, specialistsjuksköterska i onkologisk omvårdnad, gynonkologiska mottagningen, Skaraborgs Sjukhus i Skövde.

Linda Joki, projektledare. Regionalt Cancercentrum Sydöst, Region Kalmar.

Annika Sjövall, docent, överläkare och kirurg på Kolorektalsektionen på Karolinska Universitetssjukhuset i Stockholm, och ordförande i den nationella arbetsgruppen för bäckencancerrehabilitering.



PRESSBILDER

[Länk till pressfoton på Dropbox:](#)

OM PRISET

Nätverket mot gynekologisk cancers Eldsjälspris vill uppmärksamma viktigt arbete mot gynekologisk cancer, och för cancerdrabbade kvinnor i hela landet. Det är nu trettonde året som Nätverket uppmärksammar eldsjälar inom vården som har gjort skillnad för cancerdrabbade.

Pristagarna har nominerats i en öppen process där alla har kunnat nominera. Pristagare utses per region, men inte nödvändigtvis från alla regioner varje år. Det är Nätverket mot gynekologisk cancers styrelse som utser mottagarna av Eldsjälspriset.

PRESSKONTAKT

För mer information, kontaktuppgifter, med mera, kontakta Nätverket mot gynekologisk cancers ordförande Barbro Sjölander, mobil. 070-593 81 10, e-post: barbro.sjolander@gyncancer.se